عمدتاً سرمایه داران ایرانی و دولت آن ها، کم ترین توجهی به کنترل آن ها و کیفیت کالاهای غذایی هم چون روغن، تنقلات، به ویژه انواع و اقسام نوشابه ها و غیره ای که به

بازار وارد می کنند، ندارند. آن ها، فقط و فقط به فکر پر کردن جیب های خود و کسب سود بیش تر هستند و بنابراین در کشور ما، هیچ کس به فکر سلامتی و بهداشت عمومی مردم نیست.

خبرگزاری حکومتی مهر، پنج شنبه ۳۱ شهریور ۱۳۹۰ برابر با ۲۲ سپتامبر ۲۰۱۱، نوشت: حضور کم رنگ لبنیات در برنامه غذایی روزانه سبب شده در طول سال های گذشته تا ۴ سانتی متر از متوسط قد کودکان ایرانی کاسته شود.

آزمایشگاه کنترل مواد غذایی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تهران، اعلام کرد: مصرف نوشابه های گازدار و حضور کم رنگ گروه شیر و لبنیات در برنامه غذایی روزانه سبب شده در طول سال های گذشته تا ۴ سانتی متر از متوسط قد کودکان ایرانی کاسته شود.